
Dora – plastová paleta IFCO 

Opakovaně použitelná robustní plastová europaleta (1 200 × 800 × 150 mm) s 
protiskluzovými ližinami a horním patrem – ideální nosič pro opakovaně použitelné 
přepravky IFCO a kartony. Navržena pro efektivnější komplexní dodavatelský řetězec:  
od nakládky až po regály v místě prodeje (POS).

Výhody

Ideální pro přepravu všech čerstvých produktů

 ▘Žádné hřebíky, ostré hrany ani třísky; žádné riziko uvolnění 
komponent
 ▘Odolná vůči vodě, teplu a chladu
 ▘Sběr provádí společnost IFCO s veškerou flexibilitou naší sítě 
servisních center

Nejvyšší standardy hygieny

 ▘Vyrobena z vysoce kvalitního plastu HDPE
 ▘ Lze mýt při teplotách do +90 °C nebo pomocí parního čističe 
 ▘Žádné usazování plísně ani rzi; žádná absorpce vody
 ▘Není vázána hygienickými normami ISPM-15

Bezpečná manipulace

 ▘Stabilní rozměry: vhodná pro automatizované skladové 
operace a použití na skladových regálech
 ▘Snadný přístup ze všech stran
 ▘Zaoblené rohy snižují riziko poškození vysokozdvižným 
vozíkem
 ▘Okraj fólie pro bezpečné připevnění fólie k plastové paletě
 ▘Přiřazený kód GRAI

Podpora udržitelných dodavatelských řetězců

 ▘ Lze používat opakovaně
 ▘Až 100% recyklovatelnost
 ▘Dlouhá životnost s nízkými náklady
 ▘Alternativa k dřevěným paletám

 ▘Srovnatelná s dřevěnou europaletou, vhodná 
pro ruční i plně automatizované procesy

 ▘Protiskluzový materiál pod ližinami a na 
horním patře

 ▘Stabilní a robustní, určená pro vysoké 
zatížení (dynamická nosnost: 1 250 kg)

 ▘Vhodná pro vysokoregálové sklady

 ▘Vhodná pro hygienické provozy



Všechny informace jsou bez záruky a mohou se bez předchozího upozornění změnit.

IFCO SYSTEMS CZECH s.r.o.

Další informace naleznete na IFCO.com.

Rozměry Rozměry (D × Š × V)* 1 200 × 800 × 150 mm

Logistika

Základna palety oddělená, s protiskluzovými proužky

Hmotnost 18 kg / odchylka ± 0,5 kg

Statická nosnost 7 500 kg

Dynamická nosnost 1 250 kg

Nosnost ve skladovacích regálech 1 250 kg

Množství na dodávku nákladním vozidlem 
(33 stohů, 15 vrstev)

8 910 kg / 495 palet

Materiál
Materiál

HDPE, Palgrip ® (protiskluzový povrch), 
kovové profily

Barva Čedičově šedá (RAL 7012), signální zelená (RAL 6032)

Rozměry a specifikace (C1P1208)

Další informace

Vlastnosti:    Odolná proti UV záření, protiskluzové ližiny, svařovaná, 3 vyztužující profily

Teplotní rozmezí:    lze používat při teplotách od -30 °C do +45 °C, mytí až do 90 °C

Obecné vlastnosti používání

* Rozměrová odchylka je +/- 6 mm na délku a šířku a +/- 2 mm na výšku

© IFCO-DS1044-CZ-CZ | 01/2024 | Všechna práva vyhrazena

 ▘Odolný protiskluzový povlak navařený na paletě
 ▘Palety ukládejte do regálu pouze podélně

 
Statické zatížení: pevnost v tlaku při rovné podlaze a rovnoměrně rozloženém zatížení při pokojové teplotě přibližně 20 °C. 
Dynamické zatížení: na vidlici s vybraným a rovnoměrně rozloženým zatížením při pokojové teplotě přibližně 20 °C. 
Na vysokém stojanu pouze s použitím podélné strany: s rovnoměrně rozloženým zatížením (zboží v pytlích), dvoubodová 
podpora po dobu delší než 100 hodin při pokojové teplotě přibližně 20 °C.

Všechny technické údaje se týkají charakteristických vlastností, které byly stanoveny za specifických zkušebních podmínek. Různé 
podmínky použití, jako je typ zátěže, okolní teplota a doba zatížení, mohou vést k odlišným výsledkům, které lze na požádání 
otestovat. Veškeré poskytnuté údaje a informace se mohou kdykoli změnit. Servisní tým výrobce se kdykoli rád seznámí s vašimi 
konkrétními požadavky.

* Rozměrová odchylka je +/- 6 mm na délku a šířku a +/- 2 mm na výšku

906 mm

96 mm
99 mm

150 mm* 150 mm*

23 mm

1 200 mm*

148 mm

600 mm

800 mm*


